
Hvozdík brad. FRAGRANCE MIX 70cm, směs barev

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.11.2024 15:01
1/1

Kód produktu 9616-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396961600 
Balení 10,0000 

Hvozdíky vysoké 70 cm můžeme směle zařadit mezi
dvouletky k profesionálním účelům.

Dostupnost na hlavním skladě: 45,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 11,0 ks

Popis
Kvetou o 2 až 3 týdny dříve než běžné hvozdíky,
mají kvalitní velký květ se sytými barvami a
typickou, neopomenutelnou vůni. Tato směs je
tvořena širokou kolekcí barev - světle lososovou,
červenobílou, růžovou, tmavě červenou,
karmínovou, šarlatovou, bílou, bílou s oky a
šeříkovou. Vyžaduje slunnou polohu a propustnou
půdu s dostatekem vápníku. Přes zimu chráníme
před holomrazy. Na stanovišti vydrží více let.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


